
 

 

Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 32 

KONANÉ DNE 7. 7. 2016 od 11.00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - omluven 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 32. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „OPRAVA 

KAPLIČKY OBCE KRHOVÁ“ 

3. PROJEDNÁNÍ PŘIJETÍ ÚČELOVÝCH DARŮ MŠ KRHOVÁ 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O VYŘAZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉMO MAJETKU MŠ 

KRHOVÁ 

5. PROJEDNÁNÍ ODMĚNY ŘEDITELCE MŠ KRHOVÁ 

6. PROJEDNÁNÍ PŘIJETÍ PENĚŽNÍHO DARU ZŠ KRHOVÁ 

7. PROJEDNÁNÍ ROZŠÍŘENÍ BEZDRÁTOVÉHO ROZHLASU V KRHOVÉ 

 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-257 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 32 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  

 

2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „OPRAVA 

KAPLIČKY OBCE KRHOVÁ“ 

Rada obce na svém zasedání dne 14. 6. 2016 vyhlásila veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce „Oprava kapličky obce Krhová“. 
 
Dne 27. 6. 2016 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Petr Vrečka, předseda 
Ivana Gefingová, člen 
Lukáš Macíček, člen  

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava kapličky 

obce Krhová“ uchazeči p. č. 5 – LARS M+K s. r. o., se sídlem Pod Jehličnou 519, 756 63 Krhová, IČ: 

48399710, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako první v pořadí.  

Zpracováný materiál je přílohou tohoto zápisu. 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-258 

1. Rada obce Krhová rozhodla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava kapličky obce Krhová“, o vyloučení uchazeče Žůrek s. r. o., se sídlem Potůčky 1677, 755 
01 Vsetín, IČ: 25862791, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyřazena z důvodů dle 
předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Oprava kapličky obce Krhová“, kterou podal uchazeč LARS 
M+K s. r. o., se sídlem Pod Jehličnou 519, 756 63 Krhová, IČ: 48399710, který podal nabídku s 
nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným uchazečem, rozhodla 
Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava kapličky 
obce Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem 
a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Oprava kapličky obce Krhová“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  



 

 

3. PROJEDNÁNÍ PŘIJETÍ ÚČELOVÝCH DARŮ MŠ KRHOVÁ 

Ředitelka mateřské školy požádala o souhlas s přijetím účelových darů v 2. čtvrtlení 2016 :  
- finanční dar ve výši 5000 Kč  od firmy ROBE LICHTING s.r.o. na zajištění provozu a činností 

mateřské školky 
- finanční dar ve výši 5.000 Kč od firmy Austin Detonarot s.r.o na pořízení potřebných úložných 

prostor a skříněk pro zdravotně znevýhodněné děti 
 

Tímto Rada obce Krhová vyjadřuje poděkování všem sponzorům.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-259 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí finančních účelových darů v 2. čtvrtletí 2016 Mateřské škole 
Krhová, příspěvkové organizaci dle doložené žádosti o schválení ze dne 1. 7. 2016., ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  
 
 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O VYŘAZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉMO MAJETKU MŠ 

KRHOVÁ 

Ředitelka mateřské školy požádala o souhlas s vyřazením dlouhodobého majetku – automatické váhy, 
která byla pořízena v roce 1985 v hodnotě 10.887 Kč. Tato váha se nepoužívá.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-260 

Rada obce Krhová schvaluje vyřazení dlouhodobého hmotného majetku – automatická váha, 
inventární číslo DHM002 v pořizovací hodnotě 10 887 Kč vedený u Mateřské školy Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložené žádosti o souhlas ze dne 22. 6. 2016, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  

 

 

5. PROJEDNÁNÍ ODMĚNY ŘEDITELCE MŠ KRHOVÁ 

Dne 27.6.2015 jsme obdrželi „Návrh na udělení odměny“ pro ředitelku mateřské školky paní Vladislavu 
Šulákovou. V této žádosti je navrhovaná odměna hrazena z normativu přiděleného Krajským úřadem 
Zlínského kraje, případně částečně i z fondu odměn. V práci ředitelky školky jsou potvrzeny její 
manažerské kvality, které jsou přínosem pro celou organizaci. 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-261 

Rada obce Krhová schvaluje poskytnutí odměny ředitelce Mateřské školy Krhová, příspěvkové 
organizace paní Vladislavě Šulákové dle doložené žádosti o udělené odměny ze dne 27. 6. 2016, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  

 

6. PROJEDNÁNÍ PŘIJETÍ PENĚŽNÍHO DARU ZŠ KRHOVÁ 

Ředitelka žákladní školy požádala o souhlas s přijetím peněžního daru v hodnotě 2000 Kč od firmy Kami 
– Růžena Michalíková. Dar je určen na nákup odměny pro žáky letní školympiády.  
 
Tímto Rada obce Krhová vyjadřuje poděkování všem sponzorům.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-262 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžního daru Základní škole Krhová, příspěvkové 
organizaci dle doložené žádosti o udělení souhlasu ze dne 8. 6. 2016., ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  
 

7. PROJEDNÁNÍ ROZŠÍŘENÍ BEZDRÁTOVÉHO ROZHLASU V KRHOVÉ 

V Rozpočtu obce Krhová jsou definovány finanční prostředky pro rozšíření bezdrátového rozhlasu ve 
výši 100 tis. Kč. Již z minulých let jsou definovány hluché místa v min. počtu 9 hnízd. Pro letošní rok na 
základě nabídky je možné objednat 3 hnízda s obsahem 3 reproduktorů.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2016/R-263 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na rozšíření bezdrátového rozhlasu VOX Krhová u 

firmy VoiceSys s.r.o., Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Bc. Marek  

Usnesení bylo přijato.  



 

 

 
V Krhové, dne 7. 7. 2016 
 
     „otisk razítka“ 
 

  v.r.        v.r.  
    

…………………………………..     ………………………………… 
  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka                            místostarosta 
               

 
 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

            v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 

                            
             v.r. 

 
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
  
                         v.r. 
 
Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


